МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13 мая 2024г. № 146-А

О приемке пришкольных лагерей с дневным пребыванием

На основании Постановления администрации Дальнереченского
муниципального района № 209-па от 07 мая 2024 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Осуществить приемку пришкольных лагерей с дневным пребыванием членам
межведомственной комиссии в следующие сроки:
24мая 2024 г.

МОБУ «СОШ с. Ариадное»
МОБУ «СОШ с. Малиново»
МОБУ «СОШ с. Ракитное»
МОБУ «СОШ с. Орехово»
Маршрут Дальнереченск -  Орехово -  Ариадное - Дальнереченск

29 мая 2024г.
МОБУ «ООШ с. Соловьевка»
МОБУ «СОШ с. Рождественка»
МОБУ «СОШ с. Сальское»
МОБУ «СОШ с.Веденка»
Маршрут Дальнереченск -  Сальское -  Рождественка — Веденка - Соловьевка -
Дальнереченск

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1 Взять на контроль подготовку общеобразовательных учреждений,
осуществляющих работу пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей;
2.2.Взять на контроль подготовку всей необходимой документации.

3. Бухгалтерии управления (Киреева И.В.) предусмотреть финансирование
подвоза за счёт средств МКУ «УНО» ДМР
4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на специалиста МКУ
«УНО» Е.И.Данилову. / )

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В.Гуцалюк